129. *Solvitur instantia.* — Neque dictis obsistit similitudo arcæ, extra quam regnante diluvio nemo salvabatur, licet voto fuerit in ipsa. Tum quia similitudines sæpius claudicant, neque conveniunt in omnibus. Tum quia ip-